
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugpjūčio 12 d.

Nr. 2023-224

(atnaujintas 2023-08-16 15:22)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 126
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  126
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 6125655

Pranešimas apie UAB "Alkesta" (įm.k. 249672710, buveinės adresas Naujoji g. 118, Alytus) eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo sušaukimą. Susirinkimo data: 2023-09-07, laikas: 10 val., susirinkimo dalyvių registracija vykdoma nuo 9:30
iki 10:00, susirinkimo vieta: Naujoji g. 118, Alytus (bendrovės buveinė, I a. posėdžių salė). Susirinkimo darbotvarkė: :
1. Informacija apie audito išvadas. 2. Bendrovės 2022 m. finansinės atskaitomybės ir pelno paskirstymo projekto
tvirtinimas. 3. Įstatinio kapitalo mažinimas, anuliuojant bendrovės įsigytas savas akcijas. 4. Bendrovės įstatų nuostatų
keitimas ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimas. 5. Audito įmonės parinkimas ir atlyginimo už auditą tvirtinimas.
Įvertinant netiesioginio dalyvavimo šaukiamuose susirinkimuose galimybes, akcininkams siūloma pasinaudoti išankstinio
balsavimo raštu galimybe. Sutarus susipažinimo su susirinkimo darbotvarkės dokumentais formą, su susirinkimo
darbotvarkės dokumentais galima susipažinti bendrovės tel. (8 315) 77 755.

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2
Pranešimo Nr. 6125665

SB "Gervėnupis" sodininkų žiniai: 2023-08-26 (šeštadienį) 12 val. šaukiamas rinkiminis visuotinis susirinkimas.

Darbotvarkė: 1. Valdybos pirmininko ataskaita už praėjusius 2022 finansinius metus. 2. Revizijos komisijos ataskaita už
praėjusius 2022 finansinius metus. 3. Valdybos narių ir pirmininko rinkimai. 4. Revizijos komisijos rinkimai. 5. Tikslinių
įnašų ir sąmatos 2023 finansiniams metams tvirtinimas 6. Tvenkinio valymo darbai. 7. Kvietimas teikti prašymą dėl
finansinės paramos iš Kauno raj. savivaldybės. 8. Kiti klausimai.

Susirinkimo vieta: parkelyje prie vandentiekio siurblinės nuo Piliakalnio g. Norint atstovauti kitam asmeniui, būtinas
įgaliojimas.

Pastaba: Susirinkimui neįvykus 2023-08-26, pakartotinis susirinkimas vyks 2023-09-09 12 val. pagal tą pačią
darbotvarkę. Valdybos pirmininkas.

- - -

UAB "Mesotopus", kodas 304941979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6126756

Šiuo informuoju, kad UAB MESOTOPUS, kurios akcininku esate nuo 2018 m. spalio mėnesio, aktyviai vykdo veiklą,
tačiau VĮ Registrų centras nėra pranešusi apie direktoriaus pasikeitimą. Kadangi direktoriumi formaliai esu registruotas
aš, tačiau nuo pirmos Jūsų tapimu akcininku dienos su įmonės veikla neturiu nieko bendro. Akcijų perleidimo sutartyse
buvo sutarta, kad registruoti naują direktorių turite per penkias darbo dienas nuo akcijų įsigijimo dienos, bet šio
įsipareigojimo neįvykdėte. Todėl, būdamas registruotu (bet ne faktiniu) direktoriumi, raginu atvykti į akcininkų susirinkimą
adresu Laisvės pr. 78B, 2023-09-11 dieną, ir priimti sprendimą dėl direktoriaus pakeitimo. Esant galimybei, susirinkimą
galima perkelti ir į ankstesnę datą, tačiau apie tai prašau mane informuoti raštu, žemiau nurodytu el. paštu.
Taip pat informuoju, kad jei ignoruosite šį pranešimą ir sprendimo dėl direktoriaus keitimo nepriimsite, būsiu priverstas
kreiptis į VĮ Registrų centras dėl manęs išregistravimo iš direktorių mano iniciatyva, nes kaip jau minėta, su Jūsų vykdoma
veikla neturiu nieko bendro ir niekada neturėjau.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 4

Kilus klausimams, prašom kreiptis elektroniniu paštu imones@contus.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ Soft Em, kodas 306277676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6126857

Individualios įmonės savininko 2023-06-28 sprendimu nuspręsta likviduoti IĮ Soft Em (įmonės kodas: 306277676;
buveinė: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107; teisinė forma: individuali įmonė; įmonės duomenys kaupiami ir saugomi valstybės
įmonės Registrų centras Juridinių asmenų registre).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Žemė group, kodas 304118892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 37
Pranešimo Nr. 6120680

Uždaroji akcinė bendrovė Sėkmės respublika , įmonės kodas 304118892 keičia pavadinimą į UAB Žemė Group.

- - -

UAB "Konsapskaita", kodas 305008445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-406
Pranešimo Nr. 6125059

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.34 straipsnio 1 dalimi, informuojame, kad 2023-08-04 neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo metu priimtas sprendimas pakeisti UAB "Konsapskaita" pavadinimą į UAB Konsus
Finance.
Įmonės pavadinimas bus keičiamas įregistravus pakeistus įmonės įstatus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

- - -

UAB "Magnetinio rezonanso investicija", kodas 304577917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6125121

UAB "Magnetinio rezonanso investicija" keičia pavadinimą į UAB "Domus Maior".

- - -

UAB "Newsec Project Management", kodas 304910019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 6125654

Pranešame, kad UAB "Newsec Project Management" keičia juridinio asmens pavadinimą. Naujas pavadinimas - UAB
Projector Construction Management.
Kiti juridinio asmens duomenys nekeičiami. Pavadinimo keitimas UAB "Newsec Project Management" sudarytų sandorių
galiojimui įtakos neturi.

Įgaliotas asmuo Jurgita Vaičiulionienė.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kodas 187801768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 6125060

Pranešame, kad vadovaujantis Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu "Dėl pritarimo
reorganizuoti uždarąsias akcines bendroves "Zarasų vandenys" ir "Zarasų autobusai"" Nr. T-82 buvo parengtos
reorganizavimo sąlygos, pagal kurias uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai" ir uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų
vandenys" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas", kuriai
pereis visos reorganizuojamų įmonių teisės ir pareigos.
Reorganizuojamos įmonės:
1. Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vandenys", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruota buveinė - Malūno
g. 3A, Zarasai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas -187920473, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT879204716, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras (VĮ "Registrų
centras"), 100 procentų akcijų nuosavybės teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
2. Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruota buveinė -
Statybininkų g. 2, Zarasai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas - 187823316, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas - LT878233113, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras (VĮ "Registrų centras"), 100 procentų akcijų nuosavybės teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
registruota buveinė - Malūno g. 4, Zarasai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas - 187801768, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT878017610, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras (VĮ "Registrų centras") 100 procentų akcijų nuosavybės teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, uždarąsias akcines bendroves "Zarasų autobusai" ir "Zarasų vandenys" prijungiant
prie uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas", kuri perims reorganizuojamų įmonių turtą, teises bei pareigas ir po
reorganizavimo tęs veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios įmonės -  uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai" ir uždaroji akcinė bendrovė
"Zarasų vandenys".
Po reorganizavimo veiksianti įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kurios 100 procentų akcijų nuosavybės
teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
Visos uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų autobusai" ir uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų vandenys" teisės
ir pareigos pereina uždarajai akcinei bendrovei "Zarasų būstas" nuo priėmimo-perdavimo akto tarp uždarųjų akcinių
bendrovių "Zarasų autobusai", "Zarasų vandenys" ir uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas" pasirašymo dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 6

Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įmonių kreditoriams.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei dokumentais galima susipažinti reorganizuojamų ir reorganizavime
dalyvaujančių įmonių interneto svetainėse www.zarasuautobusai.lt, www.zarasuvandenys.lt, www.zarasubustas.lt bei
Zarasų rajono savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", kodas 187823316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6125532

Pranešame, kad vadovaujantis Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu "Dėl pritarimo
reorganizuoti uždarąsias akcines bendroves "Zarasų vandenys" ir "Zarasų autobusai"" Nr. T-82 buvo parengtos
reorganizavimo sąlygos, pagal kurias uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai" ir uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų
vandenys" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas", kuriai
pereis visos reorganizuojamų įmonių teisės ir pareigos.
Reorganizuojamos įmonės:
1. Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vandenys", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruota buveinė - Malūno
g. 3A, Zarasai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas -187920473, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT879204716, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras (VĮ "Registrų
centras"), 100 procentų akcijų nuosavybės teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
2. Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruota buveinė -
Statybininkų g. 2, Zarasai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas - 187823316, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas - LT878233113, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras (VĮ "Registrų centras"), 100 procentų akcijų nuosavybės teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
registruota buveinė - Malūno g. 4, Zarasai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas - 187801768, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT878017610, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras (VĮ "Registrų centras") 100 procentų akcijų nuosavybės teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, uždarąsias akcines bendroves "Zarasų autobusai" ir "Zarasų vandenys" prijungiant
prie uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas", kuri perims reorganizuojamų įmonių turtą, teises bei pareigas ir po
reorganizavimo tęs veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios įmonės -  uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai" ir uždaroji akcinė bendrovė
"Zarasų vandenys".
Po reorganizavimo veiksianti įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kurios 100 procentų akcijų nuosavybės
teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
Visos uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų autobusai" ir uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų vandenys" teisės
ir pareigos pereina uždarajai akcinei bendrovei "Zarasų būstas" nuo priėmimo-perdavimo akto tarp uždarųjų akcinių
bendrovių "Zarasų autobusai", "Zarasų vandenys" ir uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas" pasirašymo dienos.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įmonių kreditoriams.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei dokumentais galima susipažinti reorganizuojamų ir reorganizavime
dalyvaujančių įmonių interneto svetainėse www.zarasuautobusai.lt, www.zarasuvandenys.lt, www.zarasubustas.lt bei
Zarasų rajono savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vandenys", kodas 187920473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 3A
Pranešimo Nr. 6125533

Pranešame, kad vadovaujantis Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu "Dėl pritarimo
reorganizuoti uždarąsias akcines bendroves "Zarasų vandenys" ir "Zarasų autobusai" Nr. T-82 buvo parengtos
reorganizavimo sąlygos, pagal kurias uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai" ir uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų
vandenys" reorganizuojamos prijungimo būdu, prijungiant jas prie uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas", kuriai
pereis visos reorganizuojamų įmonių teisės ir pareigos.
Reorganizuojamos įmonės:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 7

1. Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų vandenys", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruota buveinė - Malūno
g. 3A, Zarasai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas -187920473, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT879204716, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras (VĮ "Registrų
centras"), 100 procentų akcijų nuosavybės teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
2. Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruota buveinė -
Statybininkų g. 2, Zarasai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas - 187823316, pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas - LT878233113, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras (VĮ "Registrų centras"), 100 procentų akcijų nuosavybės teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
Reorganizavime dalyvaujanti įmonė: Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
registruota buveinė - Malūno g. 4, Zarasai, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas - 187801768, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - LT878017610, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių
asmenų registras (VĮ "Registrų centras") 100 procentų akcijų nuosavybės teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, uždarąsias akcines bendroves "Zarasų autobusai" ir "Zarasų vandenys" prijungiant
prie uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas", kuri perims reorganizuojamų įmonių turtą, teises bei pareigas ir po
reorganizavimo tęs veiklą.
Po reorganizavimo pasibaigiančios įmonės -  uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų autobusai" ir uždaroji akcinė bendrovė
"Zarasų vandenys".
Po reorganizavimo veiksianti įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kurios 100 procentų akcijų nuosavybės
teise priklauso Zarasų rajono savivaldybei.
Visos uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų autobusai" ir uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų vandenys" teisės
ir pareigos pereina uždarajai akcinei bendrovei "Zarasų būstas" nuo priėmimo-perdavimo akto tarp uždarųjų akcinių
bendrovių "Zarasų autobusai", "Zarasų vandenys" ir uždarosios akcinės bendrovės "Zarasų būstas" pasirašymo dienos.
Apie parengtas reorganizavimo sąlygas bus vieną kartą paskelbta viešai VĮ Registrų centro leidžiamame leidinyje
"Juridinių asmenų vieši pranešimai" bei raštu pranešta visiems reorganizavime dalyvaujančių įmonių kreditoriams.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis bei dokumentais galima susipažinti reorganizuojamų ir reorganizavime
dalyvaujančių įmonių interneto svetainėse www.zarasuautobusai.lt, www.zarasuvandenys.lt, www.zarasubustas.lt bei
Zarasų rajono savivaldybės interneto svetainėje www.zarasai.lt.

- - -

Research and Production Company "MELT WATER", UAB, kodas 302644790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 7
Pranešimo Nr. 6126754

Pranešame, kad yra sudarytos Research and Production Company "MELT WATER", UAB ir SIA Ice crystal
reorganizavimo (jungimosi) sutartis / sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - SIA Ice crystal (pagal
Latvijos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, kodas: 40203418424, adresas: Čaka iela 105-12, Ryga,
duomenys kaupiami ir saugomi Latvijos komerciniame registre, PVM mokėtojo kodas: nėra). Reorganizavimo būdas -
vienos valstybės ribas peržengiantis jungimasis. Pasibaigiantis juridinis asmuo - Research and Production Company
"MELT WATER", UAB (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, kodas: 302644790,
adresas: Pamiškės g. 7, Švepeliai, Klaipėdos raj., duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos juridinių asmenų registre,
PVM mokėtojo kodas: LT100006275010). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - SIA Ice crystal. Po
reorganizavimo visas Research and Production Company "MELT WATER", UAB kapitalas, turtas, teisės ir pareigos
pereis SIA Ice crystal, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento.
Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo (jungimosi) sutartimi / sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios
veiklą SIA Ice crystal įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio
skelbimo dienos adresu Pamiškės g. 7, Švepeliai, Klaipėdos raj., darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

- - -

VšĮ Endobiogenikos institutas, kodas 303053744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 6126757

Pranešame,kad yra parengtos VšĮ  Endobiogenikos institutas (teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 303053744, PVM
kodas LT100010606517, buveinės adresas Antakalnio g.40,Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių
asmenų registre), ir VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija (teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 304442428, PVM kodas
LT100013062014, buveinės adresas Antakalnio g.40,Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų
registre) reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija kaip juridinis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 8

asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie VšĮ Endobiogenikos institutas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po
reorganizavimo tęsiančios veiklą įstaigos pavadinimas - VšĮ  Endobiogenikos institutas, teisinė forma-viešoji įstaiga,
kodas 303053744, buveinės adresas - Antakalnio g.40, Vilnius. VšĮ Endobiogenikos institutas  pereis visas VšĮ  Medicinos
tyrimų laboratorija  turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus  VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija
sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į VšĮ Endobiogenikos institutas finansinę apskaitą nuo pakeistų VšĮ  Endobiogenikos
institutas  įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios VšĮ Endobiogenikos institutas įstatais bei kitais LR
viešųjų įstaigų įstatymo 15 str. 2 ir 3 dalyse išvardytais dokumentais Įstatų kreditoriai ir dalininkai gali susipažinti Įstaigų
buveinėse (VšĮ  Endobiogenikos institutas- Anataklnio g. 40,Vilnius, VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija     - Antakalnio
g.40,Vilnius,) darbo dienomis nuo 10:00 iki 12:00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo
paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.
Tel. pasiteiravimui: +370 640 78002.
VšĮ  Endobiogenikos institutas direktorė Gintarė Jarašiūnė
VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija  direktorė Gintarė Jarašiūnė.

- - -

VšĮ Medicinos tyrimų laboratorija, kodas 304442428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 6126758

Pranešame,kad yra parengtos VšĮ  Endobiogenikos institutas (teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 303053744, PVM
kodas LT100010606517, buveinės adresas Antakalnio g.40,Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių
asmenų registre), ir VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija (teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 304442428, PVM kodas
LT100013062014, buveinės adresas Antakalnio g.40,Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų
registre) reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos. Po reorganizavimo VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija kaip juridinis
asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta prie VšĮ Endobiogenikos institutas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po
reorganizavimo tęsiančios veiklą įstaigos pavadinimas - VšĮ  Endobiogenikos institutas, teisinė forma-viešoji įstaiga,
kodas 303053744, buveinės adresas - Antakalnio g.40, Vilnius. VšĮ Endobiogenikos institutas  pereis visas VšĮ  Medicinos
tyrimų laboratorija  turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus  VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija
sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į VšĮ Endobiogenikos institutas finansinę apskaitą nuo pakeistų VšĮ  Endobiogenikos
institutas  įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios VšĮ Endobiogenikos institutas įstatais bei kitais LR
viešųjų įstaigų įstatymo 15 str. 2 ir 3 dalyse išvardytais dokumentais Įstatų kreditoriai ir dalininkai gali susipažinti Įstaigų
buveinėse (VšĮ  Endobiogenikos institutas- Anataklnio g. 40,Vilnius, VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija     - Antakalnio
g.40,Vilnius,) darbo dienomis nuo 10:00 iki 12:00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo
paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.
Tel. pasiteiravimui: +370 640 78002.
VšĮ  Endobiogenikos institutas direktorė Gintarė Jarašiūnė
VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija  direktorė Gintarė Jarašiūnė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Ribotos atsakomybės akcinės bendrovės Transpoint International (EST) AS filialas, kodas 302528273
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 6125656

Informuojame, kad 2023 m. gegužės 26 d. JAS Worldwide Estonia OU (bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti  pagal
Estijos įstatymus, kodas: 10362320, adresas: Peterburi tee 47c, Lasnamae linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11415,
Estija, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Harju Maakohus registriosakond registre) priėmė sprendimą
nutraukti ribotos atsakomybės akcinės bendrovės Transpoint International (EST) AS filialo (užsienio juridinio asmens
ar kitos organizacijos filialas, tinkamai įsteigtas ir veikiantis pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 302528273, adresas:
Savanorių pr. 219, Vilnius, Lietuva (Filialas), duomenys apie Filialą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre) veiklą.
Visais su Filialo veiklos nutraukimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Jurgitą Tekorienę, telefonu +370 615 95612,
el. paštu jurgita.tekoriene@sorainen.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 9

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "RB statyba", kodas 305566966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6125658

- - -

MB "Myneta", kodas 304782306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-27
Pranešimo Nr. 6125661

- - -

UAB "Pilsotas LT", kodas 304545905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60A-29
Pranešimo Nr. 6125662

- - -

UAB "Skalbykla", kodas 305603090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 6126740

- - -

IĮ "ALVUSA", kodas 301526935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 10

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-36
Pranešimo Nr. 6126854

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fagus", kodas 133414337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kareivinių g. 20
Pranešimo Nr. 6126855

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Rolukas", kodas 304693117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-3
Pranešimo Nr. 6125660

- - -

UAB Mano Būstas Šiauliai, kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6125664

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6126858

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 306377712
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 17-33
Pranešimo Nr. 6127348

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: VLADIMIR SUCHORUKOV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 11

- - -

Holding AM, UAB, kodas 306377281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaisių g. 58-2
Pranešimo Nr. 6127349

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ARTŪRAS MEŠKELĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Minčių seka", kodas 306376368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 46-2
Pranešimo Nr. 6127350

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: EVALDAS TAROZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

HC kova, kodas 306377737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 6-12
Pranešimo Nr. 6127351

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: LAURA SALAMANAVIČĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Invest 42, kodas 306378287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 5B
Pranešimo Nr. 6127352

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: MARIUS JURGILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atviras sinergijos centras", kodas 306377331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 6127353

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ROKAS JUCYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Exonet Group, kodas 306377349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6127554

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ROKAS LANIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 12

MB Bysoart, kodas 306377363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6127555

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: VILIUS KAIRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prienų logistikos paslaugų centras, MB, kodas 306377299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 6127556

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: AIDAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Spotgo, kodas 306377370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 86-60
Pranešimo Nr. 6127557

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: RENATA GVOZDOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Synaptek Systems, UAB, kodas 306377274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127558

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Tvari energetikos bendrija, kodas 306377751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-12
Pranešimo Nr. 6127559

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: NERIJUS RASBURSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Junera, kodas 306378305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 37-15
Pranešimo Nr. 6127560

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: JULIUS KUCINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 13

UAB Capitalica Industries, kodas 306377395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6127561

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: GIEDRIUS CVILIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eyou UAB, kodas 306377317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6127562

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mes nugriausim", kodas 306377324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Poligrafijos g. 4-42
Pranešimo Nr. 6127563

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: DANIELIS KLOČKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namų gama, kodas 306378312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 6127564

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: IEVA GIRIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stat valda, kodas 306377413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapių g. 3-34
Pranešimo Nr. 6127565

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ANDREJ PERJE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Doida, kodas 306377776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 67-15
Pranešimo Nr. 6127566

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: LAURA LUKŠTINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gintautų labdaros ir paramos fondas, kodas 306377420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 14

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-2
Pranešimo Nr. 6127567

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: SAULIUS GINTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tamsta kubilas, kodas 306378337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Miško g. 28G
Pranešimo Nr. 6127568

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: TOMAS KAZLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eversis labs, kodas 306377484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 12-3
Pranešimo Nr. 6127569

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: EDGAR DADAŠOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Profi motors, MB, kodas 306377541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Pašakarvio g. 5
Pranešimo Nr. 6127570

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ŽYDRŪNAS LIEPINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reabilitacija visiems", kodas 306378376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiškeliškių g. 6-2
Pranešimo Nr. 6127571

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: JURGITA SKIOTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ABU talentai", kodas 306377840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 9
Pranešimo Nr. 6127572

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: SALOMĖJA BAKANIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aigentura, kodas 306378586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 7-24
Pranešimo Nr. 6127573

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: MANTAS MYKOLAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Linojus, kodas 306378593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6127574

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: DAINIUS PŪKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domame parts, kodas 306377267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 3A
Pranešimo Nr. 6127575

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ROBERTAS BIČEIKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jam food, kodas 306377705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno skg. 1-2
Pranešimo Nr. 6127576

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: KRISTINA BERŽINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Prodium, MB, kodas 306378262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48B
Pranešimo Nr. 6127577

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: EVALDAS JUNČIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metalinis medis", kodas 306378294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Darbininkų g. 6
Pranešimo Nr. 6127578

Įregistravimo data: 2023-08-11. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Alekna", kodas 306377356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6127579

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: GABRIELĖ ALEKNAVIČIŪTĖ-MARTINEZ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Furikon, kodas 306377744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6127580

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: RYTIS PETKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inconelis", kodas 306377242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6-39
Pranešimo Nr. 6127581

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: TOMAS MARGANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ugera, kodas 306377388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kurklių g. 3
Pranešimo Nr. 6127582

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: SAULIUS TIŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Smalininkietis", kodas 306377406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Žvejų g. 10A
Pranešimo Nr. 6127583

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: SIMONA ANTANAVIČĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

NRGO, MB, kodas 306378344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Mirglono g. 31
Pranešimo Nr. 6127584

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ERIKAS ANIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠI Marių projektai, kodas 306377783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6127585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: REMIGIJUS LAURUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Piracymeter, kodas 306377790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6127586

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: SERHII POLOZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merlosa", kodas 306377819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127587

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AI 4 Design, kodas 306377445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 2-2
Pranešimo Nr. 6127588

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ŠARŪNAS BUŽINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ryath Global", kodas 306378351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6127589

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB N5 investicijos, kodas 306377826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 92B-1
Pranešimo Nr. 6127590

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: SAULIUS LAUČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dononta", kodas 306377527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Benatov ip, kodas 306377566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-4
Pranešimo Nr. 6127592

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ILONA BENATOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

DikeShiled, UAB, kodas 306377573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127593

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: YOSSEF DAYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Another Pay, kodas 306377858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Gulbinų g. 14
Pranešimo Nr. 6127594

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: KAROLIS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brenlisa", kodas 306377801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127595

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žydintys linkėjimai, kodas 306377452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Moksleivių al. 2-49
Pranešimo Nr. 6127596

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: JUSTINAS KUISYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Handa Solutions, kodas 306377477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Žirginių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6127597

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: EDGARAS BIRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Jolantos Ylienės IĮ, kodas 306377438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6127598

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: JOLANTA YLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deidis", kodas 306378369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 46-2
Pranešimo Nr. 6127599

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: EVALDAS TAROZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Upas pro", kodas 306377491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 54-13
Pranešimo Nr. 6127600

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: GRETĖ SILIŪNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solenra", kodas 306377534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127601

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pagundų Verpetas", kodas 306377559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 6127602

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: PAULIUS DIJOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gocredo MB, kodas 306375031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 376
Pranešimo Nr. 6127603

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: ČESLOVAS KOVĖRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MPARA Digital Media", kodas 306378383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6127604

Įregistravimo data: 2023-08-11. Vadovas: MAYUR GHADLE, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB ES Hague Lietuva, kodas 111676283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6127354

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Frondita", kodas 133455152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 4
Pranešimo Nr. 6127355

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Žiukienės individuali įmonė, kodas 135011349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 6127356

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB VAKARŲ TERMINALAS, kodas 141839163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 6127357

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DEKOGIDA" Klaipėdos filialas, kodas 141930524
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 6127358

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 21

Bendrija "Atgaiva", kodas 195701486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41
Pranešimo Nr. 6127359

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Chemastom", kodas 302913970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1-5
Pranešimo Nr. 6127360

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MIRAKASA", kodas 301558908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 37-15
Pranešimo Nr. 6127361

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Kalvis IT", kodas 303036008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-97
Pranešimo Nr. 6127362

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Personalo ekspertai", kodas 303039075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 6127363

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Euraja", kodas 303067263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48-41
Pranešimo Nr. 6127364

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stalgėnų žuvis", kodas 303082322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 6127365

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltvizija", kodas 303097491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 22

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23-31
Pranešimo Nr. 6127366

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "AUTOTROLIS", kodas 303116365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6127367

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sprendimų variantas", kodas 303117677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 6127368

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Maraisa", kodas 303119817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 41
Pranešimo Nr. 6127369

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gudjonis", kodas 303125542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ringuvos g. 5
Pranešimo Nr. 6127370

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Simpleksus", kodas 303142278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 11-22
Pranešimo Nr. 6127371

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dvyliktoji dimensija", kodas 303156484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Moniuškos g. 11-3
Pranešimo Nr. 6127372

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lipukas", kodas 303186381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 6127373

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Motogausa", kodas 303204484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6127374

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kauno kompiuterių servisas, kodas 303228706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 14B-18
Pranešimo Nr. 6127375

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bent.lt", kodas 303228745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 6127376

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Energijos taupymas", kodas 303249255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-401
Pranešimo Nr. 6127377

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Promtas", kodas 302580601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-107
Pranešimo Nr. 6127378

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Taupi statyba", kodas 303261453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 62-9
Pranešimo Nr. 6127379

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Laimingų žmonių mažoji bendrija, kodas 302941400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6127380

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jaunada", kodas 302879977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 32-9
Pranešimo Nr. 6127381

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB SOLEDAR ALFA, kodas 302884013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 6127382

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autoasas", kodas 302903339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 6127383

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Trade It Easy", kodas 302904793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-65
Pranešimo Nr. 6127384

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Balticus Versus", kodas 302907088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 6127385

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "HOROS", kodas 302908343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 121-75
Pranešimo Nr. 6127386

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "RICONA", kodas 302911211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 16-54
Pranešimo Nr. 6127387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB SOLAR 8, kodas 302913924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 6127388

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "GUUD", kodas 302918145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Naujoji g. 27
Pranešimo Nr. 6127389

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Projektas Ka", kodas 302927703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-9
Pranešimo Nr. 6127390

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB VSJ4, kodas 302932052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6127391

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB New Steps, kodas 302932433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 6127392

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "RV apranga", kodas 302943084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38-17
Pranešimo Nr. 6127393

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Aurora Australis, kodas 302957454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-15
Pranešimo Nr. 6127394

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 26

- - -

MB Specialusis Servisas, kodas 302963998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Joninių g. 8-4
Pranešimo Nr. 6127395

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Alkuva" MB, kodas 302968486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 6127396

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Optima Vertikalė", kodas 302971443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 6127397

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Gray matter, kodas 302979536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 8B-36
Pranešimo Nr. 6127398

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vismas", kodas 302983399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-20
Pranešimo Nr. 6127399

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Tamošiūnaitės MB, kodas 302987547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6127400

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MIGVIDA, kodas 302987554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-52
Pranešimo Nr. 6127401

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 27

MB Projektina, kodas 302996749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 25-59
Pranešimo Nr. 6127402

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Pop dog, kodas 303003410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6127403

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Informal, kodas 303006627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-85
Pranešimo Nr. 6127404

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Drabužių aibė", kodas 303024917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 10-1
Pranešimo Nr. 6127405

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Luteva, kodas 303029565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kalnų k. 1
Pranešimo Nr. 6127406

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ MG HORSES, kodas 306047198
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Josvainių k., Žiedupio g. 1A
Pranešimo Nr. 6127407

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "AGROragė", kodas 304680454
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 6127408

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Advalda", kodas 304440434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-5
Pranešimo Nr. 6127409

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pajūrio NT", kodas 304442798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 36-13
Pranešimo Nr. 6127410

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Trys keliai", kodas 304787680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 6127411

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Zuikių ola", kodas 305026692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-25
Pranešimo Nr. 6127412

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Asvelana", kodas 304503895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-4
Pranešimo Nr. 6127413

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Promokodas", kodas 304748179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 27
Pranešimo Nr. 6127414

Išregistravimo data: 2023-08-11. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Starengo, kodas 306376788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6126859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 29

Plungės rajono automobilių sporto klubas "Bulius", kodas 171036761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 23
Pranešimo Nr. 6126860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-11).

- - -

UAB Victory Residential, kodas 305737698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 6126861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "Milit cnc", kodas 306370671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 33-32
Pranešimo Nr. 6126862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB "Paskolų administravimo centras", kodas 305661357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6126863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Linijos", kodas 300000843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 6-4
Pranešimo Nr. 6126864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB "Atviras sinergijos centras", kodas 306377331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-9
Pranešimo Nr. 6126865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bridge media", kodas 305568180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 5
Pranešimo Nr. 6126866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas pakeisti Valdybos narį (2023-08-10); Valdybos posėdžio protokolas (2023-08-10); Pranešimas /
Kadangi Protokolas yra pasirašytas elektroniškai, atskirai pateikiame įodymų dėl susirinkimo šaukimo ir atsakymų.
(2023-08-10); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB PPLCAR, kodas 306374207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6126867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Sprendimas (2023-08-10); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-08-10).

- - -

UAB IDOROX, kodas 306324001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6126868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

SIA "RT Services Baltics" atstovybė, kodas 301169935
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 6126869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2023-08-11).

- - -

Aukštaitijos žvejų verslininkų asociacija, kodas 302990461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Videniškių k., Medžiotojų g. 8
Pranešimo Nr. 6126870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB Sanpata, kodas 305492918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Pavasario Sodų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6126871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "CIVITTA", kodas 302477747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 6126872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Valdybos sprendimas (2023-08-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Kurkliai", kodas 191902641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 6126873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-10); Įstatai (2023-08-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-10).

- - -

Susivienijimas ŽALI.LT, kodas 302733520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-5
Pranešimo Nr. 6126874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "Tik logistika", kodas 306233306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6126875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-10); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-08-10).

- - -

UAB "SANTRIKA", kodas 148417442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 15
Pranešimo Nr. 6126876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB Ferux International, kodas 306099782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6126877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Sveikatos profilaktikos centras", kodas 306150796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A-60
Pranešimo Nr. 6126878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10).

- - -

Perinatalinės psichologijos ir medicinos asociacija, kodas 301678829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 6126879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-11).

- - -

MB BeDifferent clothing, kodas 305221429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 36
Pranešimo Nr. 6126880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "Teiralis", kodas 304177182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-53
Pranešimo Nr. 6126881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB "Myneta", kodas 304782306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 14-27
Pranešimo Nr. 6126882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-10).

- - -

UAB "Jusmas", kodas 304465416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-22
Pranešimo Nr. 6126883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Petracore", kodas 306163772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6126884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-10).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 6126885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2023-08-04); Nuostatai (2023-08-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-08-04).

- - -

UAB "Buhalterinė apskaita ir auditas", kodas 301132602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 43-17
Pranešimo Nr. 6126886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

Asociacija "Tikslus sportas", kodas 304986159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 51-21
Pranešimo Nr. 6126887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "NL Group", kodas 302916226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6126888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10).

- - -

MB "Alvytauta", kodas 305615648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 6126889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Tvari energetikos bendrija, kodas 306377751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 7-12
Pranešimo Nr. 6126890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Takas Group", kodas 304151198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6126891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-08-11).

- - -

UAB "Worldline Lietuva", kodas 120725338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6126892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 191124934
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 6126893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-09); Nuostatai
(2023-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-09).

- - -

AIKE AUTO KLUBAS, kodas 306375768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Sedos g. 25
Pranešimo Nr. 6126894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-10).

- - -

Prima Service, UAB, kodas 302482840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6126895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10).

- - -

UAB "Visų meistras", kodas 305106416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6126896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

MB "Uostas", kodas 305212451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 6126897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "TranSilver", kodas 304539208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Margų k. 11
Pranešimo Nr. 6126898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

VšĮ "Zebriukas", kodas 302544815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 6126899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

UAB "M.I.S. transportas", kodas 302669808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 6126900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltopa", kodas 306321795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 20-10
Pranešimo Nr. 6126901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2023-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėta", kodas 184247192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-9
Pranešimo Nr. 6126902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai (2023-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko,
valdybos narių duomenų, patikslinto buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2023-08-01); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2023-08-01).

- - -

Rokiškio turizmo informacijos centras, kodas 302308156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 8-3
Pranešimo Nr. 6126903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centras);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos, pavadinimo pakeitimo, nuostatų ir
duomenų įregistravimo (2023-08-10); Nuostatai (2023-08-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į biudžetinę įstaigą, nuostatų patvirtinimo (2023-08-10).

- - -

MB "Pirkimų paslaugos", kodas 305423516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 20-18
Pranešimo Nr. 6126904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rangvita", kodas 305204038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6126905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Bigprom", kodas 302723355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-6
Pranešimo Nr. 6126906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "HIPPO fashion", kodas 305958084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6126907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Termo Pluoštas", kodas 305721480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6126908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "Grindeta", kodas 300560265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 6126909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINIS SARGAS", kodas 123646052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6126910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Metsolar, kodas 305851043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6126911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB "Savos girios", kodas 300018193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 40-30
Pranešimo Nr. 6126912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-11).

- - -

VšĮ Šokio ir kūrybos erdvė, kodas 305885348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Atžalyno g. 13-1
Pranešimo Nr. 6126913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

MB "Reaktyvinė sraigė", kodas 305263410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6126914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "Žinių centras", kodas 302683850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 6126915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Deintus", kodas 303191186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 6-4
Pranešimo Nr. 6126916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB Vaisas, kodas 306004909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6126917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 41

"Autodanielius", UAB, kodas 305212953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 6-25
Pranešimo Nr. 6126918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

Šiaurės rytų fondas, UAB, kodas 306178226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6126919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

UAB "ADMIDA", kodas 301795704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 6126920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-08-10 (2023-08-11).

- - -

UAB "Vertaka", kodas 304160546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 14-107
Pranešimo Nr. 6126921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Danaks", kodas 304080064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6126922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Medininkų bendruomenė, kodas 303138536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Šiaurinė g. 1
Pranešimo Nr. 6126923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-11).

- - -

UAB "Archera", kodas 303274205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-46
Pranešimo Nr. 6126924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Infrastruktūros projektų grupė", kodas 302883349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 23
Pranešimo Nr. 6126925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09).

- - -

UAB "Biliardo projektai", kodas 304771854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 6126926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-10); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 6126927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "Rivjeros baldai", kodas 134043365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 6126928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-08).

- - -

Prienų kovinės savigynos klubas "SPEKTRAS", kodas 193367059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 35
Pranešimo Nr. 6126929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

UAB "Noviresta", kodas 305039394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 21-2
Pranešimo Nr. 6126930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

UAB "Utrg", kodas 306062887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 6126931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 6126932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-11).

- - -

UAB Mano Būstas Šiauliai, kodas 144619514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6126933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 6126934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-08-09); Įgaliojimas (2023-08-09).

- - -

UAB Carnetas, kodas 305664129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 24-26
Pranešimo Nr. 6126935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2022-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-02 iki 2023-01-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

MB "Tvari forma", kodas 304052937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zubiškių g. 135
Pranešimo Nr. 6126936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-08-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-08-11).

- - -

UAB E-biznis, kodas 302662315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93
Pranešimo Nr. 6126937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB Nordic plum, kodas 305792794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6126938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Urban plius"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Nuostatai (2023-08-10); Sprendimas
(2023-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-10).

- - -

98-oji garažų eksploatavimo bendrija Kražių g. 20a, kodas 145896254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kražių g. 20A
Pranešimo Nr. 6126939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso patikslinimo
įregistravimo (2023-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-31).

- - -

UAB "Lite Factory", kodas 303210124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-19
Pranešimo Nr. 6126940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis fotografijos meno fondas, kodas 126226840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 6126941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Plastic Technology", kodas 304112366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 23
Pranešimo Nr. 6126942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

UAB "Visdievų karjeras", kodas 304044933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 6126943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 46

- - -

UAB "Sonrena", kodas 302874115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 16-5
Pranešimo Nr. 6126944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09).

- - -

UAB "Kraftler", kodas 304720557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 6126945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "HIPOTAMUS BLT", kodas 302476314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6126946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB "Statica", kodas 304848934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 407-41
Pranešimo Nr. 6126947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Nuostatai (2023-08-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas (2023-08-11).

- - -

UAB Grand statybos LT, kodas 305701887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6126948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 47

"Devoltus", UAB, kodas 304279454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 2A
Pranešimo Nr. 6126949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Klaipėdos felinologų klubas "Pajūrio katės", kodas 193332859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 6-6
Pranešimo Nr. 6126950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-08-09).

- - -

UAB "Jorevita", kodas 304076977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6126951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie iškeltą civilinę bylą dėl nuostolių atlyginimo regreso tvarka (2023-08-08).

- - -

UAB "Savaip", kodas 302728459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6126952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽAISLŲ PASAULIS", kodas 224206320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6126953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vytenio namai", kodas 305242957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Aušros g. 21A
Pranešimo Nr. 6126954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

Architektūros ir inžinerijos studija, UAB, kodas 303129779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 6126955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekologinių sistemų sprendimai", kodas 305905466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23
Pranešimo Nr. 6126956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10); Užsienio asmens pasas (2023-08-10).

- - -

UAB "Masterliux", kodas 306376286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6126957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKADA", kodas 147815824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 6126958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-08-03).

- - -

Respublikos g. 46 namo savininkų bendrija, kodas 161759244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 46-61
Pranešimo Nr. 6126959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-31).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės etnokultūros centras, kodas 190464357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vežėjų g. 4
Pranešimo Nr. 6126960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo naujai 5 metų kadencijai (2023-07-28).

- - -

UAB IZOSYSTEMS, kodas 305177299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6126961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Futbolo akademija Dainava", kodas 303417386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6A
Pranešimo Nr. 6126962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

UAB "REALTONA", kodas 302470368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6126963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-10).

- - -

Klaipėdos rajono sodininkų bendrija "Melioratorius", kodas 163675581
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vandenio tak. 29
Pranešimo Nr. 6126964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2023-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2023-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakartotinio susirinkimo sušaukimo (2023-07-28).

- - -

Jovaišių kaimo bendruomenė, kodas 301618629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Jovaišių k., Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 6126965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2023-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2023-08-08).

- - -

FINRAX, UAB, kodas 306129186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6126966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Penki xb", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-208
Pranešimo Nr. 6126967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2023-08-09 (2023-08-09).

- - -

UAB "Concept 4 Clinic", kodas 305739425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 6126968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-10).

- - -

UAB "Domstera", kodas 305215369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59
Pranešimo Nr. 6126969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-10).

- - -

UAB Spotgo, kodas 306377370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 86-60
Pranešimo Nr. 6126970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Eyou UAB, kodas 306377317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6126971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB VironChain, kodas 305831489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6126972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

Gintautų labdaros ir paramos fondas, kodas 306377420
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 12-2
Pranešimo Nr. 6126973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pakruojo miesto bendruomenė "Malūnas", kodas 305615192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 19A
Pranešimo Nr. 6126974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

MB "DEVA PAK", kodas 305048660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Bokšto g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6126975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2023-08-11).

- - -

UAB "Korsega", kodas 303466860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Žalioji g. 22-5
Pranešimo Nr. 6126976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

Liudvinavo miestelio bendruomenė, kodas 300905665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 6126977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-08-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2023-08-08).

- - -

MB CarBaltic, kodas 306142778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kanapių g. 1D
Pranešimo Nr. 6126978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Few Steps", kodas 305625368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6126979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

ITCC Group, UAB, kodas 304918489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Troškučių g. 3
Pranešimo Nr. 6126980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

VIVITA Lithuania UAB, kodas 305214541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 12
Pranešimo Nr. 6126981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10).

- - -

UAB "Gero sporto studija", kodas 305590700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 36-60
Pranešimo Nr. 6126982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "DELTUVOS MEDIENA", kodas 303373922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 6126983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Akcininkų sprendimas (2023-08-10).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Purpurėja", kodas 302542337
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Zosinos g. 7
Pranešimo Nr. 6126984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 54

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDINGA STATYBA", kodas 123034233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-5
Pranešimo Nr. 6126985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Neišnešiotų naujagimių asociacija "Neišnešiotukas", kodas 302869488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 14A-10
Pranešimo Nr. 6126986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

M&S Business service LT, UAB, kodas 303056523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-75
Pranešimo Nr. 6126987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VIVA MASTER", kodas 147575934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 6126988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Bartenda", kodas 304900893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 6126989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-11).

- - -

MB "Jūra Glo", kodas 306148172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6126990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Jūra Glo - Radikalusis Atvirumas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Nuostatai (2023-08-10); Sprendimas
(2023-08-10).

- - -

UAB "Svenesa", kodas 306282495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6126991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Akcininkų sprendimas (2023-08-10); Užsienio asmens pasas (2023-08-10).

- - -

UAB Statiga LT, kodas 304450154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 6126992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio neįgaliųjų centras, kodas 148500137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Teatro g. 9
Pranešimo Nr. 6126993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

UAB "Grindų estetai", kodas 305659954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 24A-8
Pranešimo Nr. 6126994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 56

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-10. (2023-08-10).

- - -

UAB "NMTC", kodas 302615212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 6
Pranešimo Nr. 6126995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Kornelita", kodas 300028668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Maironio g. 119
Pranešimo Nr. 6126996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Reorganizavimo sąlygos
(2023-08-11).

- - -

UAB "FSC Transport", kodas 301530606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Briedžių g. 13
Pranešimo Nr. 6126997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB Capitalica Industries, kodas 306377395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6126998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB "Metalo ekspertai", kodas 304531649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6126999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-08-09 (2023-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 57

- - -

Lietuvos jaunųjų ugniagesių sąjunga, kodas 195728490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-28
Pranešimo Nr. 6127000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

MB "Lengvas brizas", kodas 303603857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 7
Pranešimo Nr. 6127001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Prosolas", kodas 304489748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-20
Pranešimo Nr. 6127002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Prosolas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2023-08-10); Nuostatai (2023-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl uždararosios
akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2023-08-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Piliamiestis", kodas 304504424
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24B-13
Pranešimo Nr. 6127003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Įstatai (2023-08-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-08-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRUFAS", kodas 124932793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 6127004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
išregistravimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-10);
Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos nutraukimo nuo 2023-03-31 (2023-08-10); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-10).

- - -

VšĮ "Geltona kortelė", kodas 305496884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-27
Pranešimo Nr. 6127005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Darlogistic, kodas 305874298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1
Pranešimo Nr. 6127006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Botulus", kodas 305372573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-220
Pranešimo Nr. 6127007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

UAB "Amo tanto", kodas 304868029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6127008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

JAUNYSTES17A UAB, kodas 305247406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 6127009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 59

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ DUJOTIEKIO KOMERCIJA", kodas 145461490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės tak. 3-24
Pranešimo Nr. 6127010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB ANDUSA, kodas 302880584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-21
Pranešimo Nr. 6127011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-10).

- - -

UAB "Nordauta", kodas 305850315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6127012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Rolukas", kodas 304693117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-3
Pranešimo Nr. 6127013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10).

- - -

UAB "Pilsotas LT", kodas 304545905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60A-29
Pranešimo Nr. 6127014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 60

Lietuvos M. Montessori asociacija, kodas 191978952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 26
Pranešimo Nr. 6127015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-11).

- - -

System Forge Technologies, UAB, kodas 306378255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

Rivertonas MB, kodas 305599724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Aušrinės g. 29
Pranešimo Nr. 6127017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvara", kodas 135016314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6127018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RIMJUSTA", kodas 302855816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 6127019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 61

- - -

UAB "7 travel", kodas 302902415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6127020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

BCGC TECH UAB, kodas 306186187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6127021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10).

- - -

UAB "Novo LT", kodas 304587434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6127022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Mehitus", kodas 305088740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-42
Pranešimo Nr. 6127023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

UAB "LitMedica", kodas 302448172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšė, Rimšės g. 46
Pranešimo Nr. 6127024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 62

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "TRANSMAN", kodas 300654152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 16
Pranešimo Nr. 6127025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Soldus", kodas 304041086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6127026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Neringa", kodas 183114755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 29A
Pranešimo Nr. 6127027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-08-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2023-08-07).

- - -

Viešoji įstaiga "NOVUS PORTUS", kodas 141701881
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 2-4
Pranešimo Nr. 6127028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sauriga", kodas 305797713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušyno tak. 2
Pranešimo Nr. 6127029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 63

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-11).

- - -

MB "Viva aqua", kodas 303322739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 4-45
Pranešimo Nr. 6127030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Sprendimas (2023-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragmentas", kodas 234762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-11
Pranešimo Nr. 6127031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB "Baltijos spalva", kodas 304406439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6127032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

LondonLink LT UAB, kodas 306356198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. LondonLink Ll. UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Įstatai (2023-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-10); Pranešimas (2023-08-10).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6
Pranešimo Nr. 6127034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-08); Įstatai (2023-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-08).

- - -

Šiaurinis fondas, UAB, kodas 306176168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 64

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6127035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

UAB "ELPARNAS", kodas 157041380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 6127036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB "Rinkodara", kodas 303143540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 6127037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Nanogama, UAB, kodas 302573553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-505
Pranešimo Nr. 6127038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Įstatai (2023-08-09); Vienintelio akcininko
sprendimas /  (2023-08-09).

- - -

UAB "Quickbite", kodas 306377107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 6127039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB "Žalioji tuja", kodas 305239046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 6127040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

UAB ELEKTRA SAU, kodas 302850527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 6127041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

"Efigis", UAB, kodas 303342745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 67
Pranešimo Nr. 6127042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-08); Akcininkų sprendimas / VAS
(2023-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMONITUS", kodas 141050075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 6127043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Elektros ekspertai", kodas 304865428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Rašytojų skg. 6
Pranešimo Nr. 6127044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

TRANSALTAS UAB, kodas 302641506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 12B-3
Pranešimo Nr. 6127045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

VšĮ Slėnio padelio akademija, kodas 305943748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 1
Pranešimo Nr. 6127046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-25 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

UAB "Enterada", kodas 304755953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB "NIKODENT", kodas 300055099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-37
Pranešimo Nr. 6127048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Utenos daugiafunkcis sporto centras, kodas 190191175
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 6127049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-09).

- - -

303-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135361043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208
Pranešimo Nr. 6127050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

UAB Butrina, kodas 302604493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 6127051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Nikodema", kodas 305289483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 6127052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

NEXTRAILS, UAB, kodas 306376215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6127053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09).

- - -

UAB "RODAN Technologies", kodas 305083921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8A
Pranešimo Nr. 6127054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gedo transportas", kodas 304554377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 75A
Pranešimo Nr. 6127055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EURIDIKĖ", kodas 123499289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-48
Pranešimo Nr. 6127056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALIPA", kodas 124090320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-12
Pranešimo Nr. 6127057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Akcininkų sprendimas (2023-08-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-11).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prie Vilnelės", kodas
305344677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6127058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Pažyma (2023-08-10); Įstatai
(2023-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-10).

- - -

UAB "HIPOTAMUS INVEST", kodas 302476182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6127059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Rastransa", kodas 305025722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Daujėnų g. 1
Pranešimo Nr. 6127060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "DAT LOGISTIC", kodas 305244748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 6127061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technira", kodas 305168033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Įgaliojimas
(2023-03-22).

- - -

UAB "Fortūnos projektai", kodas 303389531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32D
Pranešimo Nr. 6127063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-10).

- - -

UAB "OMG Bubble Tea", kodas 305971338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 6127064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Akcininkų sprendimas (2023-08-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-10).

- - -

UAB "Copt", kodas 303382227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6127065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Įstatai (2023-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2023-08-09).

- - -

Keturkaimio bendruomenė, kodas 301928581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Lauckaimio k., Ateities g. 28
Pranešimo Nr. 6127066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių rinkimo (2023-08-09); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
rinkimo (2023-08-09).

- - -

UAB "Emploita", kodas 305438532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6127067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Dolerus", kodas 304055470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15-101
Pranešimo Nr. 6127068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sonlesa", kodas 306356141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-10); Užsienio asmens pasas
(2023-08-10).

- - -

VšĮ "Dainomanija", kodas 193093875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Šiaurinė g. 12
Pranešimo Nr. 6127070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio tautinės muzikos centras "Versmė");
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2023-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-09); Įstatai (2023-08-09); Sprendimas /
Nario sprendimas dėl asociacijos pertvarkymo į viešąją įstaigą, įstatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2023-08-09).

- - -

MB Greet solutions, kodas 305925771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-37
Pranešimo Nr. 6127071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "Logistransa", kodas 306303320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6127072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

Lietuvos laboratorinės medicinos draugija, kodas 290738250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 6127073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-08); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-08-08).

- - -

UAB "UPI", kodas 300058992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10
Pranešimo Nr. 6127074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "TIKMUS", kodas 302844937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 33-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6127075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB "BULL Baltija", kodas 300047572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 6127076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "AUGA Ramučiai", kodas 302854479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Klevų g. 11
Pranešimo Nr. 6127077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

Asociacija "Mano patyrimas", kodas 305899732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 3
Pranešimo Nr. 6127078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-11).

- - -

Prodium, MB, kodas 306378262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48B
Pranešimo Nr. 6127079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aurisda", kodas 305161505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Jaunimo g. 33
Pranešimo Nr. 6127080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Lakosa", kodas 305227738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Gėlių g. 4
Pranešimo Nr. 6127081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB "Produktų inžinerija", kodas 305570982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6
Pranešimo Nr. 6127082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Vilmos Ambrozienės individuali įmonė, kodas 134550518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 9
Pranešimo Nr. 6127083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-08-10).

- - -

MB "Džanetos linija", kodas 304826891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Bikavos g. 5
Pranešimo Nr. 6127084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Tauragės apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą mažosios bendrijos "Džanetos
linija" likvidavimą (2023-08-10).

- - -

UAB "TOP RANGA", kodas 301136821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 1-oji g. 23-2
Pranešimo Nr. 6127085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2023-08-08).

- - -

VšĮ "Druskininkų Jojimo Sporto Klubas", kodas 306368535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-18
Pranešimo Nr. 6127086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-08-11); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-11).

- - -

JETBIT UAB, kodas 305963811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6127087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-11); Užsienio asmens pasas (2023-08-11).

- - -

UAB "Malinka International", kodas 302537938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 6127088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Gintarinių robotukų laimė", kodas 300654202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-4
Pranešimo Nr. 6127089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB "Orfėjus", kodas 303365110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 6127090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno kranai", kodas 133698072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 6127091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "RB statyba", kodas 305566966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6127092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-08).

- - -

MB "Vitaklinika", kodas 304214887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 6127093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Nuostatai (2023-08-10); Sprendimas
(2023-08-10).

- - -

UAB "Laudare", kodas 303092971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6127094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Tobulėjimo studija online, UAB, kodas 306069166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 6127095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 76

- - -

VšĮ Vakarų futbolo akademija, kodas 304171724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 53-6
Pranešimo Nr. 6127096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Idėjos perspektyva", kodas 303284441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 6127097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

Lietuvos balzamuotojų asociacija, kodas 302593812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Minijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 6127098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Zanavykų krašto pienas", kodas 174827631
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 65
Pranešimo Nr. 6127099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-08).

- - -

Antakys, UAB, kodas 306176175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6127100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Vorkera", kodas 302951889
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 6127101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Protokolas / KB "Vorkera" neeilinio
narių susirinkimo protokolas (2023-08-09).

- - -

UAB "ARJ Logistics", kodas 302784810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 6127102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "LEXITA WEB", kodas 302489137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 4-38
Pranešimo Nr. 6127103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Simple Logistics UAB, kodas 306378216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gegliškių g. 27
Pranešimo Nr. 6127104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB "Silueto studija", kodas 300091661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 9
Pranešimo Nr. 6127105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fenix furniture", kodas 305628108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-6
Pranešimo Nr. 6127106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

UAB "Riketas", kodas 303389734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Tosra", kodas 305242117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6127108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Valymo projektai Šiauliai", kodas 305620606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 72
Pranešimo Nr. 6127109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 79

- - -

UAB "Sniego septyni", kodas 304814992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 6127110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

Nava Investment, UAB, kodas 306112062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6127111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Baltic Industrial Contractors", kodas 305593080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Garbsėdžių g. 19
Pranešimo Nr. 6127112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DIREGA", kodas 300821509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 11-1
Pranešimo Nr. 6127113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Bnnp 1, UAB, kodas 306180088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 21C-1
Pranešimo Nr. 6127114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-11).

- - -

UAB Pirties garas, kodas 305564424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 6127115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB "Noda Pay ", kodas 305914611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6127116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Įstatai (2023-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-10).

- - -

VšĮ "Asmenybės ugdymo kultūros centras", kodas 304158883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195
Pranešimo Nr. 6127117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-08); Įstatai (2023-08-08);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-08); Įgaliojimas (2023-08-08).

- - -

VALŲ KORGIŲ MĖGĖJŲ KLUBAS, kodas 302331030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-7
Pranešimo Nr. 6127118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

UAB "Omochema", kodas 305591866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-57
Pranešimo Nr. 6127119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09).

- - -

MB Kopa brewery, kodas 306051143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-200
Pranešimo Nr. 6127120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB "Leskus", kodas 305295162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-28
Pranešimo Nr. 6127121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Junera, kodas 306378305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 37-15
Pranešimo Nr. 6127122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Švenčionių miesto kultūros centras, kodas 190515894
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 6127123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-26); Nuostatai (2023-07-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-07-26).

- - -

UAB "Gadestus", kodas 305189942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 6127124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-08).

- - -

UAB Ryšių kiemelis, kodas 304514468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 6127125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 82

UAB "Avilora", kodas 303440036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6127126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

UAB "Vipexa", kodas 306376845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6127127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB "Meldor", kodas 305457130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6127128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB Elkotex, kodas 305629320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 6127129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Dartetas", kodas 306215094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 6127130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

Flikas, UAB, kodas 302867494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6127131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

UAB Dental Rehabilitation Clinic, kodas 304915532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 34-10
Pranešimo Nr. 6127132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10).

- - -

Elksnis, UAB, kodas 306176271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6127133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių užsienio kalbų mokymo centras, kodas 180885482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 31-115
Pranešimo Nr. 6127134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-11).

- - -

UAB "Istvudas", kodas 305266417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 14-17
Pranešimo Nr. 6127135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

Realizavimas, UAB, kodas 304969918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 7-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 6127136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Realizavimas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-08-10); Įstatai (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo
į uždarąją bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2023-08-10); Įgaliojimas (2023-08-10).

- - -

MB Dizaino ir programavimo centras, kodas 303219970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 8B
Pranešimo Nr. 6127137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Sprendimas (2023-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-09).

- - -

UAB "Gerdora", kodas 302504913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-43
Pranešimo Nr. 6127138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UNLIMITED Room, UAB, kodas 305153533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 6127139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Privatumas, kodas 305918848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 6127140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 85

UAB "Dargoga", kodas 306370529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-38
Pranešimo Nr. 6127141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

MB "Verslo procesų gerinimas", kodas 305797097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6127142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-08);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-01).

- - -

NGL Consulting, UAB, kodas 306238246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 26-43
Pranešimo Nr. 6127143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga MO muziejus, kodas 302325629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 6127144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

VšĮ Demokratinė mokykla, kodas 303524897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moksleivių g. 4
Pranešimo Nr. 6127145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "Audrajus", kodas 304907959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 1-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6127146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB DOMINK, kodas 304404267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 29
Pranešimo Nr. 6127147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Satinus", kodas 306118631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6127148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

MB "Sumanus verslas", kodas 304072135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-69
Pranešimo Nr. 6127149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų kiemui", kodas 302580868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 6127150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 87

finansinės ataskaitos (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

MB "Vakada", kodas 305985284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6127151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Sprendimas (2023-08-09);
Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Ekoderas", kodas 305559950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6127152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-09).

- - -

MB 7 Obuoliai, kodas 306172458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Sodo g. 15
Pranešimo Nr. 6127153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Skalbykla", kodas 305603090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 9-2
Pranešimo Nr. 6127154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-10).

- - -

Synaptek Systems, UAB, kodas 306377274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 88

Mildažis, UAB, kodas 306176403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6127156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

UAB "Verslo mintis", kodas 304295526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-40
Pranešimo Nr. 6127157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-08); Įstatai
(2023-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų keitimo (2023-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-08); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-08).

- - -

Rokiškio rajono automobilių ir motociklų sporto klubas "Viesulas", kodas 193286059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Gėlių g. 17
Pranešimo Nr. 6127158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-11).

- - -

Zarasų krašto muziejus, kodas 190221622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 20
Pranešimo Nr. 6127159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Nuostatai (2023-07-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2023-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-18).

- - -

839-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225881420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 11-5
Pranešimo Nr. 6127160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-11).

- - -

NjordX Finance UAB, kodas 306073951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6127161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-10).

- - -

UAB "Damka", kodas 304940037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-147
Pranešimo Nr. 6127162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "2 lėlės", kodas 304923746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-104
Pranešimo Nr. 6127163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

MB Okone, kodas 304746000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6127164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "JUNGHEINRICH LIFT TRUCK", kodas 111803211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Servečės g. 1
Pranešimo Nr. 6127165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2023-08-10); Įgaliojimas (2023-08-10);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 90

UAB Hasas, kodas 305563233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6127166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo,
likviduojamo dėl bankroto teisinio statuso įgijimo. Įsiteisėjimo data 2023-08-05 (2023-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVIKONTAS", kodas 142143931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 6127167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Ederolka", kodas 304484644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6127168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

Lietuvos lengvosios atletikos federacija, kodas 190722989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6127169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

MB "Vakarykštės vaivorykštės tyrimų institutas", kodas 305644888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-3
Pranešimo Nr. 6127170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

VšĮ "Starlink International", kodas 305672663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 6127171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB Evadas, kodas 306183771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Ramygalos g. 7A
Pranešimo Nr. 6127172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-10); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

MB "Dormito", kodas 304297121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6127173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

VšĮ "Senelių rojus", kodas 302604080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Piliuonos g. 7
Pranešimo Nr. 6127174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-08-11).

- - -

UAB "Šeili", kodas 305317406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Paikiškių k., Paikiškių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 6127175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-11).

- - -

"Okgrupa", UAB, kodas 304879381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 6127176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dūmtraukis", kodas 141087383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 8
Pranešimo Nr. 6127177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Alpha Cooperation, UAB, kodas 305350566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6127178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "Grožis ir estetika", kodas 304227938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 20-50
Pranešimo Nr. 6127179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "ECORNUS", kodas 302560246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 6127180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-27 (2023-08-09).

- - -

MB "Daug pikselių", kodas 304979734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6127181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Celltechna", kodas 303055791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21
Pranešimo Nr. 6127182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-11).

- - -

UAB "Lemontas", kodas 303379416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4-311
Pranešimo Nr. 6127183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-11).

- - -

Lietuvos marketingo asociacija, kodas 300062236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6127184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 94

- - -

UAB Botriva, kodas 305406207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 6127185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

MB "Vilia Studio", kodas 306359600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6127186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos vandensvydžio klubas "JŪRŲ LIŪTAI", kodas 141978857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-64
Pranešimo Nr. 6127187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB BITmarkets, kodas 306062346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-10); Užsienio asmens pasas (2023-08-10).

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6127189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

Baltic around, UAB, kodas 305971822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09).

- - -

MB MAMIRA Baby, kodas 306299384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6127191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-08-08).

- - -

MB "Axis projectus", kodas 304922352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalos 7-oji g. 6
Pranešimo Nr. 6127192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Nuostatai (2023-08-10); Sprendimas
(2023-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simno vaistinė", kodas 153651920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 6127193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Grožio karalija", kodas 304287351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 27-28
Pranešimo Nr. 6127194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Telesat sprendimai", kodas 300638810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 6127195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-08).

- - -

UAB "Jeruzales 26", kodas 305362885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6127196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

UAB Routena, kodas 306376770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6127197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

Agrarinis fondas, UAB, kodas 306176225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6127198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

MB Codo Lab, kodas 305709332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 13A
Pranešimo Nr. 6127199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Ntre", kodas 305984022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6127200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO VALDYMO SISTEMOS", kodas 124694235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9-23
Pranešimo Nr. 6127201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Lodvina", kodas 303408540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6127202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Teatro ir muzikos idėjos", kodas 303382921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 11-6
Pranešimo Nr. 6127203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

MB "Gisvita", kodas 303098255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6127204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl Registro tvarkytojo inicijuoto likvidavimo
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-09 (2023-08-09).

- - -

UAB "Capena", kodas 305218034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6127205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorių asociacija, kodas 305579935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vilniaus g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6127206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-08-08).

- - -

UAB "VIA BALTICA DVARAS", kodas 302552580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 6127207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-10).

- - -

UAB "Oktida", kodas 301560631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 6127208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vėžliukas", kodas 304430924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Verknės g. 4A
Pranešimo Nr. 6127209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

Viešoji įstaiga Rašytojų sąjungos fondas, kodas 124009539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 6127210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-19); Protokolo
išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-19).

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 26
Pranešimo Nr. 6127211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

UAB "VENDINGAS", kodas 125382562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 6127212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10).

- - -

UAB "Promarantas", kodas 303338907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-67
Pranešimo Nr. 6127213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6127214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-08-10); Akcininkų sprendimas (2023-08-10).

- - -

789-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Pirmieji rūmai", kodas 125617658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6127215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-03).

- - -

Lietuvos ekologijos ir gamtos asociacija "LEGA", kodas 300136099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 19-27
Pranešimo Nr. 6127216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvūnų mylėtojų draugija "Augintinis"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-09); Įstatai (2023-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2023-08-09).

- - -

UAB "VT Trade Europe", kodas 303403486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 61-1
Pranešimo Nr. 6127217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-08); Akcininkų sprendimas (2023-08-08).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34F
Pranešimo Nr. 6127218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-08); Įstatai (2023-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-08); Užsienio asmens pasas (2023-08-08).

- - -

UAB "Adnita", kodas 306354368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-08); Akcininkų sprendimas (2023-08-08).

- - -

UAB "Rail group", kodas 304915219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-46
Pranešimo Nr. 6127220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

UAB "Statybų eiga", kodas 304139071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6127221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 101

UAB Autoholding, kodas 305629085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6127222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB AL holdingas, kodas 302288643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6127223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Įstatai (2023-08-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-10).

- - -

"Labaslinė", UAB, kodas 304444938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-21
Pranešimo Nr. 6127224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

MB Born on monday, kodas 306267319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 40-14
Pranešimo Nr. 6127225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Sprendimas (2023-08-10).

- - -

UAB "Saulės namas", kodas 304013382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Margirio g. 25
Pranešimo Nr. 6127226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

Troubleshootas MB, kodas 305674568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6127227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fasadega", kodas 302651009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6127228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Start Trading UAB, kodas 306355922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6127229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-08-10).

- - -

UAB "Recaras", kodas 303309407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 4A
Pranešimo Nr. 6127230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-10).

- - -

Anykščių slidinėjimo sporto klubas "Viesulas", kodas 191538141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 6127231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 103

- - -

UAB TM transus, kodas 306208121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6127232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-11); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB "Rondinė", kodas 305084592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Įgaliojimas
(2023-02-14).

- - -

UAB ECOMARIS, kodas 305640612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-74
Pranešimo Nr. 6127234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-08-11).

- - -

MB Mobilus moto, kodas 305757302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Inkaklių k., Pocių g. 6
Pranešimo Nr. 6127235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Technologijų parkas", kodas 303332911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 104

Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 6127236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Laiptasija", kodas 303420432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 91-1
Pranešimo Nr. 6127237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Fytas", kodas 305758646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-51
Pranešimo Nr. 6127238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-07); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-07).

- - -

UAB "Multifarė", kodas 304950775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6127239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB "Autohermanos", kodas 304868926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 22-31
Pranešimo Nr. 6127240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Labas, pirmadieni", kodas 304155823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 11-2
Pranešimo Nr. 6127241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-08-04).

- - -

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Lietuvos filialas, kodas 301135655
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 6127242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo steigėjo valdymo organo nario įregistravimo
(2023-08-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-08-07).

- - -

Lagūnas, UAB, kodas 306177964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6127243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

Mažoji bendrija Jalstata, kodas 306103106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6127244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-10); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-08-10).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6127245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 6127246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

Aitvaras Energy, UAB, kodas 306147469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 6127247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB "Transminas", kodas 305012130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6127248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

UAB "Provizum", kodas 305586716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Levandų g. 4
Pranešimo Nr. 6127249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

NMC group, UAB, kodas 306141135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 6127250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Įstatai (2023-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-10).

- - -

UAB Inovacijų ir verslo centras, kodas 304963000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 6127251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB Konarskio investicijos, kodas 306150127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 6127252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

UAB "Karbonteko sistema", kodas 304241877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 24-1
Pranešimo Nr. 6127253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mirbela", kodas 305249072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6127254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Medutė", kodas 300034710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6127255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

UAB "AllianceTech", kodas 306056489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6127256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

UAB "Terra Trade", kodas 305163883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 6127257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

Moonleaf studio, MB, kodas 305811159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šiaudėnų II k. 4
Pranešimo Nr. 6127258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Sprendimas / MB narių susirinkimo
protokolas (2023-08-09); Sprendimas / Nario sprendimas dėl pasitraukimo iš Bendrijos narių (2023-08-09).

- - -

UAB "ITDU", kodas 301678537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45-1
Pranešimo Nr. 6127259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB TG Brands, kodas 305667456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6127260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Įstatai (2023-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-09).

- - -

UAB "Baldų pikas", kodas 304988039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 11
Pranešimo Nr. 6127261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-09).

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 6127262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raitininkų 8", kodas 302483860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6127263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

UAB Laukinis Žirgas, kodas 305490212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 43-23
Pranešimo Nr. 6127264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-09).

- - -

UAB Kodatransport, kodas 306088953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6127265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB "Aikela", kodas 305094145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 6127266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 110

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-08-09 (2023-08-09).

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6127267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-09).

- - -

UAB "Mood Furniture", kodas 300108178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 8B
Pranešimo Nr. 6127268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000129679726 (2023-08-11).

- - -

"Rami upė", UAB, kodas 304271219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užugirio k., Užugirio g. 23A
Pranešimo Nr. 6127269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB Eimista, kodas 305622308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 6127270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-08).

- - -

Vidurio fondas, UAB, kodas 306178272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6127271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

VšĮ Kento Filharmonijos Orkestras, kodas 306020201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6127272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-11).

- - -

UAB "Eco Recycling", kodas 306374716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6127273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09).

- - -

UAB "VL Holding", kodas 306375348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-96
Pranešimo Nr. 6127274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

MB "Institute for solidarity", kodas 306025846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Krantinės g. 7-1
Pranešimo Nr. 6127275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB Rinkos tyrimų centras, kodas 302481756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 6127276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 112

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Triksus", kodas 304737072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6127277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB ENERGIJOS GALIA, kodas 302806420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 6127278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Audio pm, kodas 306368236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-23
Pranešimo Nr. 6127279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB SeeNext, kodas 304240679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-18
Pranešimo Nr. 6127280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-11).

- - -

HC kova, kodas 306377737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 6-12
Pranešimo Nr. 6127281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Panerių metalas", kodas 303092900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6127282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sėkmingas prekybininkas", kodas 304957976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6127283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-07).

- - -

UAB "Adenus", kodas 306164753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6127284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10).

- - -

UAB "VAIKIS Trading", kodas 303084138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 6127285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-11); Įstatai (2023-08-11).

- - -

UAB STORMAS, kodas 305617439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-5
Pranešimo Nr. 6127286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugi investicija", kodas 300629626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 30A-15
Pranešimo Nr. 6127287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

VšĮ "Viribus unitis", kodas 303232544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 96-30
Pranešimo Nr. 6127288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asta", kodas 132134930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-31
Pranešimo Nr. 6127289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB Delleta, kodas 306303726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6127290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-08-09); Užsienio asmens pasas (2023-08-09).

- - -

Danijos kelias, UAB, kodas 305658521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 6127291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-09).

- - -

K. Eiseno įmonė, kodas 148129358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 108-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6127292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

VšĮ "Lithuania Cricket Confederation", kodas 305947465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6127293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2023-08-09).

- - -

UAB Baltic Cargo Delivery Services, kodas 305934400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6127294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nord invest company"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Įstatai (2023-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-11).

- - -

Asociacija "Kinijos prekybos rūmai", kodas 305103893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6127295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -

MB "Tengita", kodas 304471764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 6127296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie ieškinį dėl skolininko prievolių įvykdymo priėmimą (2023-08-09).

- - -

MB Mercatura Bona, kodas 306355178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6127297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

UAB "Bendrasuolis", kodas 306378159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 127-301
Pranešimo Nr. 6127298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

MB "Mediniai skaitliukai", kodas 304960043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Tulpės 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6127299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Sporto klubas "Renmoto", kodas 304853372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6127300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-11).

- - -

Urtum, UAB, kodas 306176385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2
Pranešimo Nr. 6127301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-11).

- - -

UAB "Maneuver LT", kodas 304785124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-710
Pranešimo Nr. 6127302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-10); Užsienio asmens pasas (2023-08-10).

- - -

UAB "Solenra", kodas 306377534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

UAB "Trečia diena", kodas 304211859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-120
Pranešimo Nr. 6127304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10).

- - -

Asociacija Pravieniškių 2 bendruomenė, kodas 300561431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 13
Pranešimo Nr. 6127305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jupex", kodas 305602647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-17
Pranešimo Nr. 6127306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Socialinių investicijų fondas", kodas 302508616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 6127307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-08).

- - -

Mažoji bendrija "Visada šalia", kodas 306287688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 46-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6127308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-08-08);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-08).

- - -

UAB RP Investments, kodas 306166761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6127309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-10).

- - -

UAB "Lior LT", kodas 305628866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 9-11
Pranešimo Nr. 6127310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-10).

- - -

Lietuvos mėsos pramonės konfederacija, kodas 304215971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., Kernavės g. 1
Pranešimo Nr. 6127311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11); Įgaliojimas (2023-03-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-03-05).

- - -

UAB "Skaitmeninės lankos", kodas 301791321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-33
Pranešimo Nr. 6127312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 119

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 6127313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB "Raminetos projektai", kodas 304748243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Plentos k. 1
Pranešimo Nr. 6127314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-10).

- - -

UAB "Fedmaša", kodas 303107035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6127315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB Žemė group, kodas 304118892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 37
Pranešimo Nr. 6127316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sėkmės respublika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Įstatai (2023-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-10).

- - -

UAB "Seaboats", kodas 305509417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6127317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 120

- - -

Algirdo Šociko bokso klubas, kodas 304150000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6127318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASA", kodas 121499212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 43-12
Pranešimo Nr. 6127319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "FILM EFFECTS", kodas 300573565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Motiejiškių k., Vyšnių g. 14
Pranešimo Nr. 6127320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

"Futuras", UAB, kodas 304070643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 6127321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Statlaiva", kodas 303249091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6127322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "Baltikos verslo paslaugos", kodas 304081351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6127323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -

UAB "CarOutlet", kodas 302767070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 6127324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Spedilta", kodas 300565465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 6127325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-11); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Makauta", kodas 303322486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6127326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltegra", kodas 305466325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Sudvariškių k., Anykštos kel. 4
Pranešimo Nr. 6127327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 122

MB Kaip gerai, kodas 306115731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15A-14
Pranešimo Nr. 6127328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl adreso keitimo (2023-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-10).

- - -

UAB "Tauragės vandenys", kodas 179249836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 2
Pranešimo Nr. 6127329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-08-11).

- - -

UAB "Laiptų meistrai", kodas 304299108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 46
Pranešimo Nr. 6127330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Autopija", kodas 304992653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6127331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB "Praktiški sprendimai", kodas 303335900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 59B-4
Pranešimo Nr. 6127332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-28).

- - -

Asociacija "Trys plunksnos", kodas 304944498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 123

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Varpo g. 31
Pranešimo Nr. 6127333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-08-10).

- - -

MB "DM autoservisas", kodas 305574137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Plento g. 15-7
Pranešimo Nr. 6127334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

MB "Transgutis", kodas 304847298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 39A
Pranešimo Nr. 6127335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

MB "Trys kampai", kodas 304559851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-90
Pranešimo Nr. 6127336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

UAB "Koko terasa", kodas 305098407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 14-5
Pranešimo Nr. 6127337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-11).

- - -

MB "Elpatis", kodas 305224770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6127338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Sprendimas (2023-08-11).

- - -

IĮ Korrom, kodas 306128134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 4-6
Pranešimo Nr. 6127339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-08-09).

- - -

UAB "Eurofast įdarbinimas", kodas 306064297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 6127340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-11).

- - -

MB "Bičiukai veža", kodas 305487440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 26-30
Pranešimo Nr. 6127341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Grindinys", kodas 304858056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 6127342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 125

QCE UAB, kodas 306371969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6127343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-08-08); Įgaliojimas (2023-08-08).

- - -

UAB BAT Global, kodas 306097322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6127344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Baltic Agro Trading); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11); Įstatai (2023-08-11); Akcininkų
sprendimas (2023-08-11).

- - -

UAB KleiderHaus, kodas 302980887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Joniškio g. 5-6
Pranešimo Nr. 6127345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-08-10 (2023-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKMARKAS", kodas 122590280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 95
Pranešimo Nr. 6127346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-11).

- - -

Klaipėdos regiono plėtros taryba, kodas 305704278
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 6127347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kolegija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, kolegijos narių ir kolegijos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-08-10); Protokolas / Kolegijos sprendimų priėmimo protokolas dėl kolegijos pirmininko ir
administracijos direktoriaus išrinkimo (2023-08-10); Protokolas / Visuotinio dalyvių susirinkimo protokolas dėl sprendimo
tvirtinti kolegijos personalinę sudėtį priėmimo (2023-08-10); Sprendimas / Kolegijos sprendimas dėl administracijos
direktoriaus paskyrimo antrai kadencijai (2023-08-10); Įgaliojimas (2023-08-10); Sprendimas / Kolegijos sprendimas
dėl kolegijos pirmininko išrinkimo (2023-08-02); Sprendimas / Visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimas dėl kolegijos
personalinės sudėties patvirtinimo (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 126

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

MB "Chemastom", kodas 302913970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 1-5
Pranešimo Nr. 6127415

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Kalvis IT", kodas 303036008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-97
Pranešimo Nr. 6127416

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Personalo ekspertai", kodas 303039075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 6127417

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Euraja", kodas 303067263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 48-41
Pranešimo Nr. 6127418

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Stalgėnų žuvis", kodas 303082322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 6127419

Išregistravimo data: 2023-08-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 127

- - -

MB "Baltvizija", kodas 303097491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23-31
Pranešimo Nr. 6127420

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "AUTOTROLIS", kodas 303116365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6127421

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Sprendimų variantas", kodas 303117677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Laisvės g. 10
Pranešimo Nr. 6127422

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Maraisa", kodas 303119817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 41
Pranešimo Nr. 6127423

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Gudjonis", kodas 303125542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ringuvos g. 5
Pranešimo Nr. 6127424

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Simpleksus", kodas 303142278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 11-22
Pranešimo Nr. 6127425

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Dvyliktoji dimensija", kodas 303156484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Moniuškos g. 11-3
Pranešimo Nr. 6127426

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 128

MB "Lipukas", kodas 303186381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 6127427

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Motogausa", kodas 303204484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6127428

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB Kauno kompiuterių servisas, kodas 303228706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 14B-18
Pranešimo Nr. 6127429

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Bent.lt", kodas 303228745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 6127430

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Energijos taupymas", kodas 303249255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-401
Pranešimo Nr. 6127431

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Promtas", kodas 302580601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-107
Pranešimo Nr. 6127432

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Taupi statyba", kodas 303261453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 62-9
Pranešimo Nr. 6127433

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

Laimingų žmonių mažoji bendrija, kodas 302941400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 129

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-84
Pranešimo Nr. 6127434

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Jaunada", kodas 302879977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 32-9
Pranešimo Nr. 6127435

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB SOLEDAR ALFA, kodas 302884013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 6-3
Pranešimo Nr. 6127436

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Autoasas", kodas 302903339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 6127437

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Trade It Easy", kodas 302904793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-65
Pranešimo Nr. 6127438

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Balticus Versus", kodas 302907088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 6127439

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

Mažoji bendrija "HOROS", kodas 302908343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 121-75
Pranešimo Nr. 6127440

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "RICONA", kodas 302911211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 130

Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 16-54
Pranešimo Nr. 6127441

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB SOLAR 8, kodas 302913924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 6127442

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "GUUD", kodas 302918145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Naujoji g. 27
Pranešimo Nr. 6127443

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Projektas Ka", kodas 302927703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-9
Pranešimo Nr. 6127444

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB VSJ4, kodas 302932052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6127445

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB New Steps, kodas 302932433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 6127446

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "RV apranga", kodas 302943084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38-17
Pranešimo Nr. 6127447

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB Aurora Australis, kodas 302957454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6127448

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB Specialusis Servisas, kodas 302963998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Joninių g. 8-4
Pranešimo Nr. 6127449

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

"Alkuva" MB, kodas 302968486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 6127450

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Optima Vertikalė", kodas 302971443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 6127451

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB Gray matter, kodas 302979536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 8B-36
Pranešimo Nr. 6127452

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Vismas", kodas 302983399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-20
Pranešimo Nr. 6127453

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

R. Tamošiūnaitės MB, kodas 302987547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6127454

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB MIGVIDA, kodas 302987554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-52
Pranešimo Nr. 6127455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 132

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB Projektina, kodas 302996749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 25-59
Pranešimo Nr. 6127456

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB Pop dog, kodas 303003410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6127457

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB Informal, kodas 303006627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-85
Pranešimo Nr. 6127458

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Drabužių aibė", kodas 303024917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Laisvės a. 10-1
Pranešimo Nr. 6127459

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB Luteva, kodas 303029565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Kalnų k. 1
Pranešimo Nr. 6127460

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "AGROragė", kodas 304680454
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 19
Pranešimo Nr. 6127461

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Trys keliai", kodas 304787680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 6127462

Išregistravimo data: 2023-08-11.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-224 Puslapis 133

- - -

MB "Asvelana", kodas 304503895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 3-4
Pranešimo Nr. 6127463

Išregistravimo data: 2023-08-11.

- - -

MB "Promokodas", kodas 304748179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 27
Pranešimo Nr. 6127464

Išregistravimo data: 2023-08-11.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


